The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

    2023年 4月 25日

各 位

株式会社 宮崎銀行

西都支店の建て替えについて

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、西都支店を現店舗敷地内に建て替えますので、

下記のとおりお知らせいたします。

新店舗は、西都市にふさわしい歴史感に溢れるデザインとし、相談ブース等の充実により、

お客さまが過ごしやすく、ゆっくりご相談いただける店舗となっております。

当行は、今後も、お客さまにご満足いただける店舗づくりとサービス提供に努めてまいります。

記

１．新店舗の概要

店舗名 西都支店

住所
〒881-0016 宮崎県西都市御舟町2-77

現店舗敷地内(変更ございません)

オープン予定日 2024年2月末頃(予定)

構造 鉄骨造2階建て

駐車場台数 53台

２．完成予想図

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部

担当:重永

TEL:0985-32-8213